
第5号　発刊日　令和４年12月１日

利用者様には、本年もご愛顧頂き感謝申し上げます。来年
も、在宅での生活において必要な身体機能の維持、向上
を目的にリハビリへ快適に取り組んでいただけるよう、職員
一同努めて参りますので引き続きご理解の程頂きます様に
お願い申し上げます。来年も、皆様が健やかに日々送り頂
ける様祈念致します。年末は12／31まで，年始は1／2より
営業しております。
　　　　　　　デイサービスセンターみかんの花　職員一同

11月に入職しました。至らない
点のもあるかとおもいますが、1
日でも早く仕事に慣れるよう尽
力して参りますので、どうぞよ
ろしくお願いします。

機能訓練指導員　池田祥郎


